UPAE DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO
AFOGADOS DA INGAZEIRA - PE

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPAE AFOGADOS DA INGAZEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 12/2023 – CONVOCAÇÃO 3ª ETAPA

 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - FERISTA

A Organização Social  em Saúde Hospital  do Tricentenário –  UPAE DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO –

(AFOGADOS DA INGAZEIRA), no uso das suas atribuições, faz saber que será realizada a 2ª etapa do processo

seletivo que visa à seleção para contratação na função de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

Os  candidatos  (as)  convocados  (as)  deverão  comparecer  a  UPAE  DOM  FRANCISCO  DE  MESQUITA  FILHO

(AFOGADOS DA INGAZEIRA), situada na Rua Antônio Alves dos Santos, s/n – Bairro Centro, CEP: 56.800-000,

Afogados da Ingazeira, Pernambuco, no dia 09/01/2024 às 10hs para realização de entrevista.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS (AS) SELECIONADOS (AS) PARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, 2ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO, ÀS 10hs.

MARIA APARECIDA MAGALHÃES DOS SANTOS

MARIA MYLENE FEITOSA LIMA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos acima convocados, deverão comparecer
ao  local,  data  e  horário  informados  a  fim  de  realizar  a  entrevista  comportamental  e  técnica,  o  não
comparecimento ocasionará em eliminação.

Afogados da Ingazeira, 03 de janeiro de 2024.

Rua Antônio Alves dos Santos, S/N – Centro
Afogados da Ingazeira – PE